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Na początek...

Nie ma wakacji od modlitwy

Od  różnych  rzeczy  można  wziąć  urlop.  Trzeba  wypocząć  od 
pracy, żeby zregenerować siły, odpocząć od studiowania i uczenia 
się, żeby po wakacjach zabrać się do nauki z nowym zapałem 
i energią. Są jednak rzeczy, od których nie może być wakacji. Nie 
ma wakacji od Pana Boga, bo jeśli jest On dla nas całym naszym 
życiem, jeśli jesteśmy z Nim w każdych okolicznościach, to trudno 
sobie wyobrazić, że moglibyśmy choćby przez dwa tygodnie żyć 
tak, jakby Boga nie było. Skoro nie można wziąć urlopu od Pana 
Boga,  to  tym samym nie  można zrobić  wolnego od modlitwy. 
Czas wakacji i urlopu powinien stać się dodatkową możliwością 
pogłębienia  swojej  modlitwy  i  okazją  do  dłuższej  rozmowy 
z Bogiem o swoich sprawach. Warto więc w wakacyjnych planach 
umieścić  również  konkretne  postanowienia  dotyczące czasu  na 
modlitwę, a zwłaszcza dotyczące niedzielnej Mszy św. i spowiedzi.

Wakacje to regeneracja ciała i ducha

Po co w ogóle potrzebne nam są urlopy, wakacje,  dni  wolne? 
Głównie  po to,  aby zregenerować  swoje  siły,  wzmocnić  swoją 
kondycję. Czy ta regeneracja ma dotyczyć tylko ciała? Dlaczego 
ciału dajemy prawo do regeneracji, a nie martwimy się, co będzie 
z ożywieniem duszy? Przecież jeśli słaby w nas będzie duchowy 
człowiek,  a  my zatroszczymy się  jedynie  o  wzmocnienie  ciała, 
wtedy nasz cielesny człowiek będzie jeszcze bardziej trudny do 
ukierunkowania. Jest więc wielkim nieporozumieniem wzmacniać 
w wakacje swoje ciało, a zaniedbać duszę. Nic więc dziwnego, że 
po powrocie z wakacji opaleni,  wykąpani szybko się zmęczymy 
i wypalimy. Dla wielu ludzi coraz częściej wakacje stają się okazją 
do grzechu i dlatego muszą się oni mocno zbierać i poprawiać po 
powrocie.  Można  więc  nie  tylko  nie  zregenerować  swoich  sił 
w wakacje, ale jeszcze bardziej je wyeksploatować. Modlitwa jest 
najlepszym sposobem regeneracji duszy i wcale nie wymaga ona 
rezygnacji z cielesnych ćwiczeń i odpoczynku. Spróbuj więcej się 
modlić  podczas  wakacji,  a  na  pewno wrócisz  z  nich  nie  tylko 
szczęśliwszy, ale bardziej zregenerowany. 

„Mów, Panie, bo 
sługa Twój 

słucha; Ty masz 
słowa życia 
wiecznego.”
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EWANGELIA
XIII Niedziela Zwykła

Łk 9,51-62
Gdy dopełniał się czas wzięcia Jezusa z tego świata, postanowił udać 

się do Jerozolimy i wysłał przed sobą posłańców. Ci wybrali się w drogę 
i  przyszli  do  pewnego  miasteczka  samarytańskiego,  by  Mu  przygotować 
pobyt. Nie przyjęto Go jednak, ponieważ zmierzał do Jerozolimy. Widząc to. 
uczniowie Jakub i  Jan rzekli:  "Panie, czy chcesz, a powiemy, żeby ogień 
spadł z nieba i zniszczył ich?" Lecz On odwróciwszy się zabronił im. I udali 
się  do  innego  miasteczka.  A  gdy  szli  drogą,  ktoś  powiedział  do  Niego: 
"Pójdę  za  Tobą,  dokądkolwiek  się  udasz".  Jezus  mu odpowiedział:  "Lisy 
mają nory i ptaki powietrzne gniazda, lecz Syn Człowieczy nie ma miejsca, 
gdzie by głowę mógł wesprzeć". Do innego rzekł: "Pójdź za Mną". Ten zaś 
odpowiedział: "Panie, pozwól mi najpierw pójść i pogrzebać mojego ojca". 
Odparł  mu:  "Zostaw  umarłym  grzebanie  ich  umarłych,  a  ty  idź  i  głoś 
królestwo Boże". Jeszcze inny rzekł: "Panie, chcę pójść za Tobą, ale pozwól 
mi  najpierw  pożegnać  się  z  moimi  w  domu".  Jezus  mu  odpowiedział: 
"Ktokolwiek przykłada rękę do pługa, a wstecz się ogląda, nie nadaje się do 
królestwa Bożego".

OGŁOSZENIA PARAFIALNE
1. XIII  Niedziela  Zwykła.  Msze  św.:  7:00,  9:00,  9:00  w kaplicy  Matki 
Bożej,  10:30,  10:30  w  kaplicy  Matki  Bożej,  12:00  i  18:00.  Ostatnie 
nabożeństwo  czerwcowe  połączone  z  procesją  eucharystyczną  o  godz. 
17:30.  W  związku  z  tym  zapraszamy  bielanki,  ministrantów,  panów  do 
baldachimu i chorągwi. 
2. Dziś  o  godz.  14:00  ognisko  u  sióstr  misyjnych  dla  bielanek, 
ministrantów, scholi oraz Rodziców. Prosimy o zabranie ze sobą napoi oraz 
słodyczy  i  ciast.  Natomiast  inne  potrzebne  rzeczy,  m.  in.  kiełbaski 
i pieczywo, zapewniają organizatorzy.
3. Do  nabycia  prasa  katolicka,  tygodniki:  Idziemy,  Niedziela,  Gość 
Niedzielny.
4. W środę 3 lipca święto św. Tomasza Apostoła. W tym dniu o godz. 
18:00 modlitwy do Matki Bożej Pocieszenia, a po nich Msza św. zbiorowa.
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5. W czwartek 4 lipca przypada I czwartek miesiąca. Po mszy o godz. 
18:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia.
6. W piątek 5 lipca przypada I piątek miesiąca. Msze św. o godz. 7:00 
i  18:00,  spowiedź  dla  wszystkich  od  godz.  17:30  (w tym czasie  będzie 
trwała adoracja Najświętszego Sakramentu i litania do Serca Pana Jezusa).
7. W sobotę 6 lipca przypada I sobota miesiąca. Msze św. o godz. 7:00, 
12:00 w intencji chorych i 18:00. Po Mszy o godz. 7:00 adoracja do godz. 
12:00 (o 11:30 Różaniec w intencji chorych).
8. W niedzielę 7 lipca o godz. 12:00 odbędzie się uroczysta Msza św. 
dziękczynna w 20-lecie pobytu Ks. Proboszcza w naszej parafii. Serdecznie 
zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy.
9. Od 1 lipca porządek Mszy św. wakacyjny. W niedzielę o godz.: 7:00 
i 12:00 w kaplicy Matki Bożej, natomiast pozostałe Msze św. o godz. 9:00, 
10:30 i 18:00 w górnym kościele. W dni powszednie o godz. 7:00 i 18:00.
10. Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym (od 1 lipca do 1 września 
2013 r.) czynna tylko w poniedziałki, środy i piątki, w godz. 16:00 – 17:50. 
11. Chór parafialny zaprasza wszystkich chętnych, którzy chcą służyć Panu 
śpiewem podczas uroczystych liturgii. Nie jest wymagana znajomość nut, 
ani  doświadczenie  chóralne,  jedynie  ogólna  muzykalność  i  poczucie 
odpowiedzialności. Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem tel. 
501722470 lub smigielski.orkiestra@gmail.com.
12. Zapraszamy młodzież z naszej parafii na spływ kajakowy rzeką Liwiec, 
w  dniach  od  20  do  25  sierpnia.  Zapisy  i  szczegółowe  informacje  u  ks. 
Arkadiusza Lao. Koszt wyjazdu 200 zł. Zapisy będą trwały do 1 lipca, do 
tego też czasu należy wpłacić u ks. Arkadiusza zaliczkę w wysokości 50 zł.
13. Zapraszamy  na  pielgrzymkę  po  „Sanktuariach  Maryjnych  Europy” 
w dniach 21.09 – 04.10.2013 r. Koszt 2850 zł. Zapisy i informacje u Ks. 
Andrzeja Lubowickiego, tel: 507 062 069 oraz u Pani Grażyny Tul, tel: 503 
039 537.  Szczegółowy plan jest  podany  poniżej  w naszym informatorze 
„Sanktuarium” oraz na stronie parafialnej: www.parafiasulejowek.pl
14. Wszystkich  przebywających  na  terenie  naszego  miasta  serdecznie 
witamy i zapraszamy do naszej kaplicy, gdzie znajduje się łaskami słynący 
obraz Matki Bożej Pocieszenia.
15. W wakacje nasz informator „Sanktuarium” nie będzie wydawany.
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Pielgrzymka „Sanktuaria Maryjne Europy”

Termin: 21.09 - 04.10.2013 r. Koszt – 2850 zł

Trasa: Paryż - Tuluza - Lourdes - Salamanka - Fatima - Barcelona - Montserrat - La Salette - 
Madonna della Corona - Wiedeń - Częstochowa

1 DZIEŃ: Wyjazd, przejazd przez Warszawę, Poznań do Łagowa. Kolacja i nocleg w hotelu.
2  DZIEŃ: Przekroczenie  granicy  w  Świecku,  przejazd  przez  Hannover,  Kolonię  do  Paryża. 
Zakwaterowanie i nocleg w hotelu.
3  DZIEŃ: Śniadanie.  Pobyt  w  Paryżu  (Katedra  Notre  Dame,  Plac  Zgody,  Ile  de  la  Cite,  Kaplica 
Cudownego Medalika, Pola Marsowe, Wieża Eiffla, rejs statkiem po Sekwanie). Nocny przejazd przez 
Orlean, Tours, Bordeaux do Lourdes.
4 DZIEŃ: Zakwaterowanie w hotelu, udział w Procesji Eucharystycznej i Procesji Różańcowej. Kolacja 
i nocleg w hotelu.
5 DZIEŃ: Śniadanie. Zwiedzanie Bazyliki Niepokalanego Poczęcia, Bazyliki Piusa X, Krypta, Kościół św. 
Bernadety,  Kaplica  Sakramentu  Pokuty,  Droga  Krzyżowa,  Źródło  Massabielle,  Młyn  de  Boly, 
Le Cachot. Kolacja i nocleg w hotelu. Udział w Procesji Maryjnej.
6  DZIEŃ: Śniadanie.  Przejazd  przejazd  przez  Burgos,  Salamankę  i  Coimbrę  do  Fatimy,  udział 
w Nabożeństwie Różańcowym i Wieczornej Procesji ze świecami. Kolacja i nocleg w hotelu.
7  DZIEŃ: Śniadanie,  całodzienny  pobyt  w  Fatimie,  zwiedzanie  Sanktuarium,  Klasztor  Batalha, 
Sanktuarium Nazare, Wieczorne Nabożeństwo Różańcowe. Kolacja i nocleg w hotelu.
8 DZIEŃ: Śniadanie, Droga Krzyżowa, Studnia Anioła, Ajustrel. Przejazd przez Madryt i Saragossę do 
Barcelony.
9 DZIEŃ: Udział we Mszy Świętej w Sanktuarium Montserrat, odpoczynek na Wybrzeżu Costa Brava. 
Kolacja i nocleg.
10 DZIEŃ: Śniadanie. Zwiedzanie Barcelony Katedra Św.Eulalii,  Rambla, Sagrada Familia, Kolumna 
Kolumba, Wzgórze Montjuic i Palau Nacional, tereny olimpijskie. Kolacja i nocleg w hotelu.
11 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do La Salet, zwiedzanie Sanktuarium Matki Boskiej Płaczącej, nocleg 
w Domu Pielgrzyma. 
12  DZIEŃ: Przejazd  do  Włoch.  Pobyt  w  alpejskim  Sanktuarium  Madonna  della  Corona.  Kolacja 
i nocleg w hotelu.
13 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd przez Weronę i Wiedeń do Czech. Nocleg w hotelu w okolicach Brna.
14  DZIEŃ: Śniadanie.  Przekroczenie  granicy  Polski  w  Cieszynie,  udział  we  Mszy  Świętej 
w Częstochowie. Zakończenie pielgrzymki w późnych godzinach wieczornych.

Cena – 2850 zł – obejmuje:
•Przejazd autokarem Mercedes Tourismo (WC, 2 kierowców, klimatyzacja, DVD, euro 4);
•11 noclegów w hotelach w pokojach z pełnym węzłem sanitarnym;
•10 śniadań, 9 obiadokolacji
•Opieka licencjonowanego pilota;
•Ubezpieczenie NW, KL.

Zapisy i informacje:  Ks. Andrzej Lubowicki, tel: 507 062 069 oraz Grażyna Tul, tel: 503 039 537, 
a także na stronie: www.pielgrzymuj.pl
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